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PROTOKÓŁ NR XIV/2020 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 30 STYCZNIA 2020 R. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ 

                               URZĘDU GMINY W DOBRONIU 

 

Sesje rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 11.20. 

 

Otwarcie XIV sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie kworum: 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu Monika Wolna otwierając XIV 
sesję Rady Gminy powitała radnych oraz osoby biorące udział w sesji. 

Poinformowała, że zgodnie z art. 20. 1b ustawy o samorządzie gminnym 
obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. Stwierdziła, że na podstawie listy obecności obecnych 

jest 11 radnych, na ogólną liczbę 15 radnych, a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń, 

2. Tomasz Ignaczak – Kierownik Ref. Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska UG w Dobroniu, 

3. Ilona Mudzo – Skarbnik Gminy Dobroń, 
4. Anna Wyrwa – Radca Prawny Urzędu Gminy w Dobroniu, 

5. Grażyna Baranowicz – Kierownik GOPS w Dobroniu. 
 

oraz osoby biorące udział w sesji (listy obecności stanowią załącznik nr 2 do 
protokołu). 

 
O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie porządku obrad.  

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poinformowała, że 
porządek obrad został przesłany Radnym Rady Gminy wraz z zaproszeniem 

na sesję. Zapytała, czy są wnioski do porządku obrad. Stwierdziła, że nie 
zgłoszono wniosków do porządku obrad. Porządek obrad przedstawia się 

następująco: 
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Porządek XIV sesji Rady Gminy w Dobroniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w okresie 

od ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacje, sprawy różne. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości w miejscowości Dobroń.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę 

Nr XII/86/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 17 listopada 2015 roku w 

sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę 

nr XLI/301/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

trybu i powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w 

Gminie Dobroń oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi skargi Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr 

XXVI/217/09 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dobroń dla obszaru części sołectw Orpelów i Poleszyn.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na Uchwałę 

Nr X/60/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Dobroń.  

11.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę 

Nr XXX/237/17 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń.  

12. Przyjęcie wniosku do protokołu nr XIII/2019 z sesji Rady Gminy. 

13. Zamknięcie sesji.  

 

 

Ad. pkt. 3. (Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach 

podejmowanych w okresie od ostatniej sesji Rady Gminy): 

 

- Na sale obrad przybył radny D. Korczak. Obecnych 12 radnych na sali 

obrad. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował  o bieżącym utrzymaniu dróg 

i obiektów gminnych w tym min. o wyrównywaniu i uzupełnianiu, dróg 
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szutrowych na terenie gminy, uzupełnianiu oznakowania dróg, sprzątaniu 

terenu przy drogach gminnych i powiatowych, wycince gałęzi wzdłuż dróg i 

trenów gminnych, czyszczeniu rowów przy drogach gminnych, usuwaniu 

awarii na sieci wodociągowej, regulacji skrzynek do zasuw na drogach 

przewidzianych do asfaltowania,  usuwaniu awarii na sieci kanalizacyjnej i 

czyszczeniu przepompowni ścieków i pomocy w przygotowaniu wystroju 

Koncertu Noworocznego. Nadmienił, że gmina dostała uzupełnienia do 

wniosku złożonego o dotacje do drogi na ul. Słowackiego w Dobroniu. 

Zaznaczył, że ta droga ma kosztować ok. 2 mln zł. Poinformował o zadaniach 

związanych z remontem w/w drogi. Nadmienił, że rozpoczęto pisanie   

wniosku na budowę drogi w miejscowości Markówka z środków fundusz 

sołeckiego. Poinformował o wykonanych dotąd pracach na trwającej budowie 

przedszkola wraz z salą gimnastyczną w Chechle Drugim.  

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Radna H. Grącka zapytała, od kiedy będzie prowadzona rekrutacja do 

przedszkola w Chechle Drugim? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że na przełomie lutego i 

marca ruszy rekrutacja dzieci do przedszkola w Chechle Drugim. Zaznaczył, 

że nie może być zrobiona wcześniej, niż gdy przedszkole będzie oddane do 

użytku. Nadmienił, że w późniejszych miesiącach będzie też prowadzona 

rekrutacja uzupełniająca.  

 

- Brak dalszej dyskusji.  

 

Ad. pkt. 4. (Informacje, sprawy różne): 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poinformowała, że 

w dniu 10.01.2020 do Biura Rady wpłynęło pismo od mieszkanki Orpelowa 

dot. zmiany zapisu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

dla części sołectw Orpelów i Poleszyn zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy 

nr XXVI/217/2009 dot. działek 68/1,69/1,69/2,67/1,64, 70 położonych w 

miejscowości Orpelów. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Radny G. Minias zapytał, jak wygląda sytuacja banku w gminie Dobroń, czy 

istnieje możliwość jego niewydolności? Ponadto zapytał, o materiały na 

komisje i sesje, które dostają radni i sołtysi, jak ma to zutylizować ze względu 
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na RODO? Nadmienił, że są tam zawarte różne dane osobowe. Zapytał 

również, czy pracownicy gospodarczy pracujący w urzędzie gminy mogą mieć 

jednolite stroje służbowe, tak aby można było ich rozpoznać, że są to 

pracownicy gminni, a nie np. złodzieje? 

 

- Radna B. Jóźwiak poinformowała o problemach na przejściach dla pieszych 

w miejscowości Chechło Drugie położonych na drodze wojewódzkiej Nr 482. 

Zaznaczył, że nie są dobrze doświetlone przez co nie widać pieszych na 

przejściach.   

 

- Wójt Gminny Dobroń R. Jarzębak odpowiedział na w/w pytania. 

Poinformował, jak wygląda sytuacja z bankiem, z usług którego korzysta 

gmina. Nadmienił o wniosku złożonym do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 

na dofinansowanie do wyposażenia przedszkola i sali gimnastycznej w 

Chechle Drugim. Poinformował o wykonanym oświetleniu ulicznym w gminie 

Dobroń. Zaznaczył, że jeżeli chodzi o przejścia dla pieszych w miejscowości 

Chechło Drugie na drodze wojewódzkiej Nr 482, to zostały już podjęte 

odpowiednie czynności min. zostało złożone pismo do Komendy Powiatowej 

Policji w Pabianicach w sprawie wydania danych dot. ilości wypadków na tej 

drodze. Mając odpowiedź od Komendy Powiatowej możemy wnioskować 

wtedy o doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej Nr 482. 

Nadmienił, że jeżeli chodzi o materiały, to radni mogą zwracać je do urzędu, 

gdzie zostaną one bezpiecznie zniszczone.  

 

- Sołtys Sołectwa Dobroń Duży R. Szczepanik zapytała, czy jest zaplanowana 

nitka z gazem ziemnym w miejscowości Dobroń Duży? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak przedstawił, jak wygląda procedura 

starania się o w/w nitkę z gazem. 

 

- Radna U. Siwek poinformowała, że każdy mieszkaniec deklarację dot. gazu 

musi złożyć indywidualnie do gazowni. 

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

Ad. pkt. 5. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił w/w projekt uchwały 
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-  Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka 

odczytała pozytywną opinie nr 12/32/2020 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/112/20 w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 6. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił w/w projekt uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 13/35/2020 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zapytał, czy 

właściciel gruntu wie o zamianie gruntu? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że bez zgody właściciela i 

dojściu do porozumienia nie moglibyśmy dokonywać takiej zmiany.  

 

- Brak dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/113/20 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości w miejscowości Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 



Protokół z XIV/2020 Sesji RG w Dobroniu - 30.01.2020 r.  6 

Ad. pkt. 7. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi 

Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę Nr XII/86/2015 Rady 

Gminy w Dobroniu z dnia 17 listopada 2015 roku w sprawie 

określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych): 

 

- Radca Prawny Urzędu Gminy w Dobroniu A. Wyrwa omówiła projekt 

uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Górny odczytał 

pozytywną opinię nr 6/7/2020 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 

Opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/114/20 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na 

uchwałę Nr XII/86/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 17 listopada 2015 

roku w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 8. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi 

Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę nr XLI/301/2014 

Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie trybu i 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

w Gminie Dobroń oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania): 

 

- Kierownik GOPS w Dobroniu omówiła projekt uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Górny odczytał 

pozytywną opinię nr 6/8/2020 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 

Opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu zapytał, jak wygląda 

procedura rozpatrzenia skarg zarzuconych przez Prokuratora Rejonowego w 

Łasku, dokąd są dalej przekazywane? 

 

- Radca Prawny Urzędu Gminy w Dobroniu A. Wyrwa przedstawiła, jak 

wygląda w/w procedura rozpatrywania skarg.  

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu  M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/115 /20 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na 

uchwałę nr XLI/301/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 czerwca 2014 

r. w sprawie trybu i powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Dobroń oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 9. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi 

Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr XXVI/217/09 Rady Gminy w 

Dobroniu z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dobroń dla obszaru części sołectw Orpelów i Poleszyn): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Górny odczytał 

pozytywną opinię nr 6/6/2020 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 

Opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy T. Różański zapytał się czy skarga dot. 

całego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Dobroń? 
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- Wójt Gminy Dobroń poinformował, że skarga dot. tylko części uchwały. 

 

- Radca Prawny UG w Dobroniu A. Wyrwa poinformowała, że dla każdego 

obrębu miejscowości są odrębne plany zagospodarowania. Zaznaczyła, że 

jeśli Rada Gminy uzna skargę za zasadną będzie się to tylko tyczyło obrębu 

Poleszyna i Orpelowa. 

 

- Brak dalszej dyskusji.   

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/116 /20 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr 

XXVI/217/09 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dobroń dla obszaru części sołectw Orpelów i Poleszyn. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 10. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w gminie Dobroń w roku szkolnym 

2019/2020Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora 

Rejonowego w Łasku na Uchwałę Nr X/60/2015 Rady Gminy w 

Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Górny odczytał 

pozytywną opinię nr 6/9/2020 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 

Opinia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu  M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/117/20 w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
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paliwa w gminie Dobroń w roku szkolnym 2019/2020Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na Uchwałę Nr X/60/2015 

Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 11. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi 

Prokuratora Rejonowego w Łasku na uchwałę Nr XXX/237/17 Rady 

Gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

-  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Górny odczytał 

pozytywną opinię nr 6/10/2020 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 

Opinia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna otworzyła dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poddała głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XIV/118/20 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora Rejonowego w Łasku na 

uchwałę Nr XXX/237/17 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 12. (Przyjęcie wniosku do protokołu nr XIII/2019 z sesji 

Rady Gminy): 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna poinformowała, że 

nie wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści 

protokołu nr XIII/2019 z sesji Rady Gminy w Dobroniu. 
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Ad. pkt. 13. (Zamknięcie sesji): 

 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy w Dobroniu M. Wolna - dziękując wszystkim za udział w sesji, 

zamknęła obrady XIV/2020 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

    Protokołowała:                                            Przewodniczyła:                                                                   

 Inspektor ds. obsługi            Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w 

organów samorządowych                                      Dobroniu 

 

 Paulina Kaczmarek                Monika Wolna  

 
 

 
Wykaz załączonej dokumentacji: 

 

Lp. Wyszczególnienie Il. 

stron 

1. Lista obecności radnych 1 

2. Listy osób zaproszonych 3 

3. Opinia nr 12/32/2020 Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia 

i Sportu 
1 

4. Opinia nr 13/35/2019 Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

1 

5. Opinia nr 6/7/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 2 

6. Opinia nr 6/8/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 2 

7. Opinia nr 6/6/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 2 

8. Opinia nr 6/9/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 3 

9. Opinia nr 6/10/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 2 

10. Zatwierdzony przez Wiceprzewodniczącą Rady Gminy 

porządek obrad XIV sesji 

1 

11. Glosowania podczas XIV sesji Rady Gminy w Dobroniu  7 

12. Zaproszenia na sesje  
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Protokół niniejszy obejmuje: 

1. Przebieg sesji   str.  1 - 10 

2. Przyjęte uchwały 

3. Załączniki jak wyżej     

4. Nagranie sesji – płyta 

 


